minutos após o término do pregão de todos os lotes que compuserem o leilão.
Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as
mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

http://www.jdleiloes.com.br/

DÉBITOS DA AÇÃO:  R$ 126.928,97 (cento e vinte e seis mil,  novecentos e
vinte e oito reais e noventa e sete centavos), em 25 de junho de 2018, de acordo
com  a  planilha  de  cálculo  juntada  de fls.  207. A  atualização  dos  débitos
vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente
disponibilizar nos autos.

[...]

Imóveis da Comarca de Bodocó/PE.
Nos termos do art. 843, do CPC/2015, ficou resguardado equivalente as quota-parte
de 50% (cinquenta por cento) do imóvel, pertencente a ROSILEIDE DE ARAÚJO
BRITO (CPF 049.329.204-74), cônjuge do Executado, alheio a execução.  

(RE)AVALIAÇÃO:  R$  266.400,00  (duzentos  e  sessenta  e  seis  mil  e
quatrocentos reais), em 13 de agosto de 2019. Atualizado para R$ 371.055,00
(trezentos e setenta e um mil e cinquenta e cinco reais), em 20 de maio de 2025,
com base no índice IPCA.

LANCE  MÍNIMO  2º  LEILÃO:  R$  278.291,25  (duzentos  e  setenta  e  oito  mil,
duzentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos).
No caso de determinação judicial,  os  bens poderão ser  reavaliados ou sua avaliação
atualizada, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão
informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.